
+-------------------------------------------------------------- COMPOSICION QUIMICA ---------------------------------------------------------------+

COLADA      ESPECIFICACION                 C        Mn       P        S        Si       Cu       Cr       Ni       Mo       Alt      V        Nb/Cb    Ti

157573      ASTM A36/ASME SA36 ED04 AD04.  0.211    1.140    0.014    0.008    0.287    0.010    0.010    0.030    0.007    0.040    0.003    0.001    0.003

157574      ASTM A36/ASME SA36 ED04 AD04.  0.218    1.170    0.010    0.005    0.303    0.030    0.010    0.030    0.008    0.038    0.002    0.001    0.003

157575      ASTM A36/ASME SA36 ED04 AD04.  0.230    1.120    0.015    0.006    0.300    0.020    0.020    0.030    0.008    0.031    0.003    0.001    0.003

257726      ASTM A36/ASME SA36 ED04 AD04.  0.226    1.140    0.013    0.008    0.288    0.030    0.010    0.030    0.008    0.054    0.003    0.001    0.003

+-------------------------------------------------------------- PRUEBAS AL PRODUCTO ---------------------------------------------------------------+

COLADA          PLANCHON        NO.PLACA        ESPESOR(Plg.)   L.ELASTICO      R.TENSION       %ELON.          T.ELONG.

157573          4070            17601591        3.0000          48.604(KSI)     68.358(KSI)     31(%)           8

157573          4100            17601691        3.0000          54.621(KSI)     73.980(KSI)     32(%)           8

157574          3030            17601341        3.0000          43.630(KSI)     67.556(KSI)     26(%)           8

157574          3090            17601541        3.0000          47.826(KSI)     66.413(KSI)     30(%)           8

157575          3070            17602921        4.0000          54.762(KSI)     73.890(KSI)     32(%)           8

157575          3120            17602931        4.0000          55.030(KSI)     74.036(KSI)     31(%)           8

257726          4010            17640011        2.0000          44.011(KSI)     71.256(KSI)     27(%)           8

257726          4020            17601751        3.0000          54.850(KSI)     70.370(KSI)     30(%)           8

257726          4110            17601661        3.0000          59.672(KSI)     76.956(KSI)     31(%)           8

+-------------------------------------------------------------- PRODUCTO EMBARCADO ---------------------------------------------------------------+

COLADA          PLANCHON        NO.PLACA        ESPESOR(Plg.)   ANCHO(Plg.)     LARGO(Plg.)     NORMA                          PEDIDO          PARTIDA

157573          3030            17601471        3.0000          72.0000         180.0000        A-6                            B4231           000010

157573          3050            17601301        3.0000          72.0000         180.0000        A-6                            B4231           000010

157573          3060            17601281        3.0000          72.0000         180.0000        A-6                            B4231           000010

157573          3070            17601261        3.0000          72.0000         180.0000        A-6                            B4231           000080

157573          3090            17601271        3.0000          72.0000         180.0000        A-6                            B4231           000080

157573          3100            17601221        3.0000          72.0000         180.0000        A-6                            B4231           000080

157574          3020            17601371        3.0000          72.0000         180.0000        A-6                            B4231           000010

157574          3030            17601341        3.0000          72.0000         180.0000        A-6                            B4231           000010

157574          3130            17601351        3.0000          72.0000         180.0000        A-6                            B4231           000010

157575          3020            17601241        3.0000          72.0000         180.0000        A-6                            B4231           000080

157575          3030            17601331        3.0000          72.0000         180.0000        A-6                            B4231           000010

157575          3040            17601291        3.0000          72.0000         180.0000        A-6                            B4231           000010

257726          3110            17601311        3.0000          72.0000         180.0000        A-6                            B4231           000010

257726          3120            17601321        3.0000          72.0000         180.0000        A-6                            B4231           000010

COLADA          PLANCHON        NO.PLACA        ENTREGA         PED.CLIENTE

157573          3030            17601471        1000728838      479

157573          3050            17601301        1000728838      479
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+-------------------------------------------------------------- PRODUCTO EMBARCADO ---------------------------------------------------------------+

COLADA          PLANCHON        NO.PLACA        ENTREGA         PED.CLIENTE

157573          3060            17601281        1000728838      479

157573          3070            17601261        1000728838      479

157573          3090            17601271        1000728838      479

157573          3100            17601221        1000728838      479

157574          3020            17601371        1000728838      479

157574          3030            17601341        1000728838      479

157574          3130            17601351        1000728838      479

157575          3020            17601241        1000728838      479

157575          3030            17601331        1000728838      479

157575          3040            17601291        1000728838      479

257726          3110            17601311        1000728838      479

257726          3120            17601321        1000728838      479

   ENVIAR LOS CERTIFICADOS DE CALIDAD POR ESTAFETA

   ENVIAR LOS CERTIFICADOS DE CALIDAD POR ESTAFETA

+-------------------------------------------------------------- FIN DE DATOS ---------------------------------------------------------------+
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